	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKTLIGJI PËR ARTIN DHE KULTURËN   

	Entiteti publik 
	Ministria e Kultures Rinise dhe Sportit   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Edi Zeqiri - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	hd

 

 


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	1. si te aplikoj per shperblim per keputjen e ligamenteve per


	Personi kontaktues 
	Edi Zeqiri   

	Email kontaktues 
	edizeqiri2@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT LAW ON ART AND CULTURE   

	Public body 
	Ministry of Culture Youth and Sports   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Edi Zeqiri - Individual citizen   

	General comments 
	hd

 

 


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	1. si te aplikoj per shperblim per keputjen e ligamenteve per


	Contact person 
	Edi Zeqiri   

	Email person 
	edizeqiri2@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ZAKONA O UMETNOSTI I KULTURI   

	Public body 
	Ministarstvo Kulture Omladine i Sporta   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Edi Zeqiri - Individual citizen   

	General comments 
	hd

 

 


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	1. si te aplikoj per shperblim per keputjen e ligamenteve per


	Contact person 
	Edi Zeqiri   

	Email person 
	edizeqiri2@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






